
 

 

Zarządzenie Nr 27/2019 

z dnia 3 czerwca 2019 roku 

w sprawie ustalenia terminów Zebrań Wiejskich w sołectwach gminy 

Ciepielów  

 

 

Na podstawie  § 11 ust.2 Uchwały Nr VIII/39/2019 Rady Gminy w Ciepielowie z dnia 28 marca 2019 roku w 

sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Ciepielów, w związku z Uchwałą Nr IX/44/2019 Rady Gminy w 

Ciepielowie z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy 

Ciepielów,  

 - Wójt Gminy Ciepielów zarządza, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Ustala się terminy Zebrań Wiejskich w sołectwach w celu przeprowadzenia wyborów organów 

sołectw zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wybory organów sołectwa zostaną przeprowadzone wg zasad określonych w rozdziale 5 statutu 

sołectwa.  

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ciepielów 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w sołectwie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy  Ciepielów 

 

              Artur Szewczyk 

  



Załącznik do Zarządzenia Nr 27/2019 

z dnia 3  czerwca  2019 roku 

w sprawie ustalenia terminów Zebrań Wiejskich w sołectwach gminy Ciepielów 

 

TERMINARZ I  MIEJSCA PRZEPROWADZENIA  

WYBORÓW SOŁTYSÓW i RAD SOŁECKICH  GMINY CIEPIELÓW  

 
Lp. Sołectwo Miejsce przeprowadzenia wyborów Data i godzina 

1 Antoniów-Czerwona Remiza OSP Antoniów  18.06.2019              godz.1900 

 

2 Anusin Dom obecnego sołtysa  21.06.2019              godz.1730 

3 Bąkowa Budynek Szkoły w  Bąkowej  19.06.2019              godz.1900 

 

4 Bielany Remiza OSP Bielany  18.06.2019              godz.1630 

 

5 Borowiec Dom Ludowy Wielgie  24.06.2019              godz.1600 

 

6 Ciepielów Urząd Gminy w Ciepielowie  26.06.2019              godz.1830 

 

7 Ciepielów Kolonia Urząd Gminy w Ciepielowie  25.06.2019              godz.1630 

 

8 Stary Ciepielów Urząd Gminy w Ciepielowie  25.06.2019              godz.1830 

 

9 Chotyze Dom obecnego sołtysa  28.06.2019              godz.1730 

10 Dąbrowa Dom obecnego sołtysa  21.06.2019              godz.1900 

11 Drezno Dom obecnego sołtysa 21.06.2019              godz.1600 

12 Gardzienice Kolonia Budynek na placu po k. rolniczych  27.06.2019              godz.1700 

 

13 Stare Gardzienice Dom obecnego sołtysa  27.06.2019              godz.1530 

14 Kałków Dom obecnego sołtysa  27.06.2019              godz.1900 

15 Kochanów-Sajdy Budynek Szkoły w  Bąkowej  19.06.2019              godz.1630 

 

16 Kunegundów - Czarnolas Budynek Szkoły w  Bąkowej 19.06.2019              godz.1730 

 

17 Łaziska Remiza OSP Łaziska  18.06.2019              godz.1730 

18 Marianki Dom Ludowy Wielgie  24.06.2019              godz.1700 

 

19 Pasieki Dom obecnego sołtysa  18.06.2019              godz.1515 

 

20 Pcin Budynek Fizjoterapii w Pcinie  19.06.2019              godz.1700 

 

21 Podgórze Remiza OSP Antoniów 18.06.2019              godz.1800 

 

22 Podolany Budynek Szkoły w Bąkowej  19.06.2019              godz.1500 

 

23 Ranachów B Budynek Fizjoterapii w Pcinie  19.06.2019              godz.1600 

 

24 Rekówka Urząd Gminy w Ciepielowie  25.06.2019              godz.1730 

 

25 Wielgie Dom Ludowy Wielgie  24.06.2019              godz.1830 

 

26 Wólka Dąbrowska Dom obecnego sołtysa  28.06.2019              godz.1600 

27 Świesielice Urząd Gminy w Ciepielowie  26.06.2019              godz.1530 

 

28 Kawęczyn Urząd Gminy w Ciepielowie  25.06.2019              godz.1530 

 

 

 

 

  
 

 

Wójt Gminy  Ciepielów 

Artur Szewczyk 

  


